206004/206004-2019-7054(1)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 7 октября 2019 года № 689-р

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития Ленинградской области на 2020 — 2024 годы

В соответствии с частью 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 35 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ
"О стратегическом планировании в Российской Федерации", частью 2
статьи 8 областного закона от 8 июля 2015 года № 82-оз "О стратегическом
планировании в Ленинградской области", во исполнение пункта 2.8.2
Порядка разработки и корректировки прогнозов социально-экономического
развития Ленинградской области, утвержденного постановлением
Правительства Ленинградской области от 7 декабря 2015 года № 461:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
Ленинградской области на 2020 -  2024 годы.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Председателя Правительства Ленинградской области -  председателя
комитета экономического развития и инвестиционной деятельности.

Г убернатор
Ленинградской области